
DECRETO Nº 35.376, DE 13/02/2019. 
 
 
PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE 
ARACRUZ. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de 
Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz autorizada a 
PRORROGAR o término das contratações dos Estagiários abaixo descritos, da 
Secretaria de Educação do Município de Aracruz, conforme Memorandos nº 125, 152, 
153/2019-SEMAD, respectivamente: 

 
Matr. Nome Prorrogação 

De: Até: 

31069 Thayssa Martins De Carli 28/03/2019 27/12/2019 
30098 Berenice Moro Benedito 05/02/2019 04/02/2020 
30758 Camila Maria de Oliveira 26/02/2019 25/02/2020 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos 05/02/2019. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Fevereiro de 2019. 
 

 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 


	JONES CAVAGLIERI

